
 

GÓRSKIE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 
Członek Międzynarodowej Komisji Ratownictwa Górskiego  IKAR-CISA 

                              ZARZĄD GŁÓWNY 

ul. Piłsudskiego 65                tel/fax 18 20-61-550, tel. 18 20-14-152 

34-500 Zakopane                                  www.gopr.pl  e-mail: zarzad@gopr.pl 

      

NIP 736-10-39-808 Regon 000706869 Konto Pekao SA O/Zakopane 25124051651111000052248845 

 

 

Znak sprawy: 1/2016     Zakopane, dnia 12.09.2016 r. 

 

 

WSZYSCY 

 

 

 
dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę nowego samochodu typu bus,  przystosowanego 
do ratownictwa górskiego na potrzeby Grupy Krynickiej GOPR. 

 

 

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.2164; zm. Dz.U. z 2016 r. poz.1020. ), 

uprzejmie informuję, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia wynosi: 240 000,00 zł brutto. 
 

W niniejszym postępowaniu została złożona oferta: 

Porsche Inter Auto Polska Sp. z o.o. 

01-304 Warszawa 

Ul. Połczyńska 118 a 

Oddział w Świętochłowicach  

Ul. DTŚ 2 

41-600 Świętochłowice 

 

Cena netto za całość dostawy: 195 121,95 zł 

Podatek VAT 23% tj.: 44 878,05 

Cena brutto za całość dostawy: 240 000,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.11.2016r. 

Okres gwarancji: 

-na podzespoły mechaniczne i elektroniczne bez limitu kilometrów: 2 lata 

- na powłokę lakierniczą 3 lata 

-na perforację nadwozia 12 lat bez limitu przebiegu 

Termin płatności faktury: 14 dni 

 

 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Wykonawca w terminie 3 dni o dnia przekazania ww. informacji z otwarcia ofert, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej (wg załącznika nr 5 do siwz). 

 

Naczelnik GOPR 

 

Jacek Dębicki 

http://www.gopr.pl/
mailto:zarzad@gopr.pl

